

Stenrøjl Holding ApS

Hasselvangen 233
8355 Solbjerg
CVR-nr. 33053320

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent



Navn: Dan Stenrøjl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenrøjl Holding ApS
Hasselvangen 233
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 33053320

Hjemsted: Solbjerg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Dan Stenrøjl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 608 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.480)	(1.865)
Driftsresultat		(8.480)	(1.865)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(22.924)	18.907
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		644.426	51.373
Andre finansielle indtægter		0	4.471
Andre finansielle omkostninger		(850)	(3.855)
Resultat før skat		612.172	69.031
Skat af årets resultat		(4.127)	(2.148)
Årets resultat		608.045	66.883
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		253.118	(79.316)
Overført resultat		251.527	44.999
		608.045	66.883

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	359.704
Kapitalandele i associerede virksomheder		735.767	202.541
Finansielle anlægsaktiver	1	735.767	562.245
Anlægsaktiver		735.767	562.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	23.141
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.270
Tilgodehavender		0	37.411
Likvide beholdninger		470.730	99.996
Omsætningsaktiver		470.730	137.407
Aktiver		1.206.497	699.652

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		695.767	442.649
Overført overskud eller underskud		321.330	69.803
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		1.200.497	693.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Anden gæld		0	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser		6.000	6.000
Passiver		1.206.497	699.652
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	442.649	69.803	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	253.118	251.527	103.400
Egenkapital ultimo	80.000	695.767	321.330	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				693.652
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				608.045
Egenkapital ultimo				1.200.497

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	40.000
Afgange	(80.000)	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Opskrivninger primo	279.704	162.541
Andel af årets resultat	(20.639)	644.426
Udbytte	0	(111.200)
Tilbageførsel ved afgang	(259.065)	0
Opskrivninger ultimo	0	695.767
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	735.767

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Stenrøjl IT ApS	Solbjerg	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Bluefragments ApS	København	ApS	22,5	3.270.072	2.825.535

2. Eventualforpligtelser

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
